
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ» 

 

Приказ 

   

«13»  апреля 2021 г.                                                                             № 49 

г. Приморско – Ахтарск        

 

Об утверждении локальных актов , регулирующих вопросы 

предупреждения и противодействия коррупции в учреждении. 

 

 

          В соответствии с Федеральным  закона от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции» , в целях регулирования вопросов 

предупреждения и противодействия коррупции в учреждении                           

п р и к а з ы в а ю : 

          1.Утвердить Положение о порядке рассмотрения уведомлений 

работодателя о фактах обращения в целях склонения руководителя или 

сотрудников учреждения  к совершению коррупционных правонарушений в 

муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования 

«Станция юных техников» (Приложение 1). 

           2.Утвердить Кодекс этики и служебного  поведения работников 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Станция юных техников» (Приложение 2) 

      3.Утвердить  Правила обмена деловыми подарками и знаками делового 

гостеприимства в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного 

образования «Станция юных техников» (Приложение 3). 

          4.Утвердить памятку руководителю и сотрудникам учреждения о 

действиях в случае обращения к ним в целях склонения к совершению 

коррупционного правонарушения. (Приложения 4). 

       5.Ознакомить сотрудников  учреждений  с утвержденными 

документами  под роспись. 

           6. Приказ от 31января 2019 г. №19 «Об утверждении локальных актов , 

регулирующих вопросы предупреждения и противодействия коррупции в 

учреждении» считать утратившим силу. 

          7. Контроль за выполнением приказа  оставляю за собой. 

 

 Директор                                                                                В.Н. Гращенков 
 

 

 

 


		2021-04-14T16:48:24+0300
	Гращенков Владимир Николаевич
	Я являюсь автором этого документа




